



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Tysk Murermester Möhring IVS

Løjenkærvej 16, 8300 Odder

CVR-nr. 40 31 83 72

## Årsrapport

**1. marts 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Dirk Möhring  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. marts 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tysk Muremester Möhring IVS  
Løjenkærvej 16  
8300 Odder

CVR-nr.: 40 31 83 72  
Regnskabsår: 1. marts - 30. juni

**Direktion**

Dirk Möhring

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med murerforretning samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. marts 2019 - 30. juni 2020 er afsluttet med et underskud på kr. -107.604. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 kr. -97.604.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at det nye regnskabsår er overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Kapitalejer har oplyst at denne i nødvendigt omfang vil yde understøttelse til selskabet. I lyset heraf aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/3 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.019.210</b>
2 Personaleomkostninger	-1.120.240
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-101.030</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.574
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.604</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-107.604</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-107.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-107.604</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>214.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>214.643</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>214.643</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	5.000
Overkurs ved emission	5.000
Overført resultat	<u>-107.604</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-97.604</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Anden gæld	<u>287.247</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.247</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>312.247</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>214.643</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

**Noter**

---

1/3 2019  
- 30/6 2020

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at det nye regnskabsår er overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Kapitalejer har oplyst at denne i nødvendigt omfang vil yde understøttelse til selskabet. I lyset heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	1.112.293
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.947</u>
	<b><u>1.120.240</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesforpligtelser på 15 t.kr. i opsigelsesperioden.